AERONAUTICA MILITARE
2° REPARTO GENIO A.M. - CIAMPINO
Ufficio Progetti

LOCALITA': AEROPORTO DI PISA

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UN'AVIORIMESSA PER CENTRO
MANUTENZIONE 2° LIVELLO VELIVOLI C-130J E C-27J

Cap. 7120/20 -C.E. 050222
QUADRO ECONOMICO

Importo totale delle opere (al netto degli oneri di sicurezza e della manodopera)

Oneri per la sicurezza

Incidenza manodopera

Importo complessivo delle opere

LV.A. al 0%

Somma a disposizione dell’Amministrazione per eventuali imprevisti
(comprensiva di oneri per la sicurezza ed 1.V.A))

Totale

Fondo di cui all’art. 45 comma 2, D.Lgs. 36/2023

Fondo di cui alla Deliberazione n. 621 del 20 Dicembre 2022
dell” Autorita per la Vigilanza sui Lavori Pubblici

Spese per pubblicita

Spese per il collaudo statico, collaudo tecnico-amministrativo
coordinatore alla sicurezza in fase di esecuzione
e per il Collegio Consultivo Tecnico (IVA 22% incl.)

IMPORTO TOTALE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
IN FASE DI PROGETTAZIONE
IL COMANDANTE IN S.V.
(Ten.Col. G.A.r.n. VITO Alessandro)

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

Euro

30.738.609,82

1.487.698,11

8.138.834,30

40.365.142,23

0,00

2.421.908,53

42.787.050,76
807.302,84

880,00

10.400,00

1.028.069,37
44.633.702,98
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